Haec balni, quae de preverbio anno Asculum Sogdiana Provincia, sive

quibus Deianira Acheloi f  
videtur fluxisse ex inusita  
Aesch. Pers. 317 habet e  
ut videtur, quamquam ea

Oedipus Tiresiam o

qui versus in prov. abiiss  
caecitatis ad aures et me  
*νην δ' ἔφν τυρλός.*

In medio relinquo,

cuius de vi Plut. prov.  
*ἀεὶ παρὰ τὸ ὄπίσω βάίνει*

Legimus *παροιμιῶδες*

M E

Quae adnotatio ad utrum  
ad prius sit referenda;  
hominibus dubiis, quid fa  
lingua vernacula exempla  
Zeus“, idem ab hominib  
Ai. 809, 920, 1024, Oed  
Phoen. 1310, Med. 1271  
Soph. Tr. 1186 *ἡ μὴν τι*

Quid sibi voluerint  
adscripserunt ad Eur. Pl

non intellego. Acquiesco  
ostendit.

Omnino autem, cum  
explorare, interdum hoc  
locis valebit, qui sequun

Menelaus et Tyndal

Schol. M. ad v. priorem  
*οιμίαν δὲ ὁ στίχος ἀπέχει*  
possim, quaeritur, utri se

App. pr. 1, 44 re

adhibita satis obscura in  
poeta ἀ. π. pro *χατνός*  
*ἄχνη δακρύων* i. e. effus

Haec habui, quae

B.I.G.

M Y C

Grauskala #13

A	1	2	3	4	5	6	M	8	9	10	11	12	13	14	15	B	17	18	19
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	---	----	----	----

ἐξ πολλοῦ εἰρημένη. Prov. autem  
ne pro hirsuta promissaque. Iam  
ος γενειάς omnino non reperitur,  
νσκιάζοντας γέννη.

υματ' εῖ,

37) propter audacem tralationem  
ue stupidus. Cf. v. 389 *τὴν τέχ-*

verbiale factum sit Soph. fr. 968

ον ἐν τοῖς πράγμασι προβανόντων  
τούπισιν ἀναχώρησις.

adscriptum ad Eur. Or. 1610  
είσιν μολών.

rtum est, tamen non dubito, quin  
no sermone saepe libenterque ab  
a dicendi cessisse. Nec desunt in  
illud Schilleri „was thun, spricht  
οἵμοι τί δράσω recurrit ap. Soph.  
Eur. Hec. 419, Herc. fur. 1157,  
δρ., Soph. Phil. 908 *ῳ Ζεῦ οὐ δρ.,*

sulla addita explanatione *παροιμία*  
*χτανεῖν,*

ne versum spurium esse Valckenar.

inullorum proverbiorum hodie certa  
eturis colligere. Quae ratio in eis

num Orestem matricidam adiuvent:  
*τοβάσσοις.*

ἀεί.

il. B. autem ad v. alterum *εἰς παρ-*  
ialem fuisse, persuadere mihi non  
nodum expedire audeo.

31, Etym. M. 182, 56, Suid. s. v.  
*η οὐρανία* i. e. ros, Soph. Tr. 848  
spumans.

lem Euripidem dissererem.